
1 
 

 

          Manduria, data del protocollo informatico 

 

 Al Consiglio di Istituto  

 Al Direttore S.G.A.  

 Al sito web 

 
Oggetto: Decreto di formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.  

Titolo Progetto:  Cablaggio strutturato e sicuro allinterno degli edifici scolastici 

Codice progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-409 

CUP: E89J21008920006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

- Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

- Visto l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 

wireless, nelle scuole - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU - Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

- Visto il Progetto presentato da questa istituzione scolastica, protocollato con n. 27650 del 21/08/2021 

dall’ADG;  

- Vista la delibera di adesione del Collegio docenti n. 13 del 14/09/2021; 

- Vista la delibera di adesione del Consiglio di Istituto n. 4 del 29/09/2021; 

- Vista la delibera di assunzione in bilancio del Consiglio di Istituto n. 3 del 21/10/2021; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. PRUDENZANO - C.F. 90214590730 C.M. TAIC84600T - TAIC_Prude846 - Protocollo Informatico Prudenzano

Prot. 0008310/U del 26/10/2021 09:21VIII.2 - FESR



2 
 

- Vista la nota M.I. - Dipartimento per la Programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e 

strumentali – Ufficio IV prot. Prot. AOODGEFID0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del 

progetto indicato in oggetto; 

DECRETA 
 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo progetto PON/FSE in oggetto, come di seguito indicato: 
 

Codice Progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-409 
Cablaggio strutturato e sicuro 

allinterno degli edifici scolastici 
€ 34.750,77 

 
 
e la conseguente modifica al Programma annuale (art. 10 - D.I. 129/2018). 

Così come disposto, il finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 02 - 01 del Programma 

Annuale 2021 e nelle SPESE, nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) “Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021” cod. 

progetto13.1.1A-FESRPON-PU-2021-409. 

 

 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Prof.ssa Anna LAGUARDIA 

 


		2021-10-25T19:38:47+0200
	LAGUARDIA ANNA




